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RT tuotetieto
RT CAD/BIM

Gustavsbergin uuden Estetic-sarjan tuotteita on saatavana kolmea väriä: kiiltävä 
valkoinen, mattavalkoinen ja musta. WC-istuin on seinä- tai lattiamallinen, joissa 
molemmissa on vakiona Hygienic Flush -huuhtelutekniikka.

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy tarjoaa korkealaatuisia 
kylpyhuoneratkaisuja, jotka tekevät arkipäivän askareista 
helpompia. Gustavsberg on saksalaisen Villeroy & Boch 
AG:n tytäryhtiö, joka on yksi maailman suurimmista kyl-
pyhuoneratkaisujen valmistajista.

Valikoimaan kuuluvat mm. WC-istuimet, pesualtaat, am-
meet, hanat, kylpyhuonekalusteet, suihkutilat ja kylpy-
huonetarvikkeet. Korkean laadun ansiosta tuotteet ovat 
pitkäikäisiä ja innovatiiviset ratkaisut – joista monet ovat 
voittaneet kansainvälisiä palkintoja – alentavat energian 
ja veden kulutusta pitkällä aikavälillä. Villeroy & Bochin moderni Avento-mallisto
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WC-istuimet

Kaikki Gustavsbergin WC-istuimet valmistetaan hygieenisestä ja 
kestävästä maksimitiheyteen sintratusta saniteettiposliinista. 
CeramicPlus-lasitus tekee posliinin pinnasta vettä ja likaa hylkivän. 
Pintakäsittelyn ansiosta vedestä muodostuu vesipisaroita, jotka 
kuljettavat mukanaan likaa ja kalkkia ennen kuin ne ehtivät tarrau-
tua posliinin pintaan. Estetic-sarjan tuotteissa CeramicPlus-lasitus 
on vakiona, Artic-, Logic- ja Nautic-sarjoihin  se on valittavissa.
Hygienic Flush -huuhtelu parantaa hygieniaa ja helpottaa puhdis-
tusta minimoiden voimakkaiden puhditusaineiden tarpeen. Avoin 
huuhtelukaulus ja sileät pinnat eliminoivat kaikki mahdolliset li-
kapesät. 
Valikoimassa on useita WC-istuinmalleja: Estetic, Nordic, Nautic, 
Artic sekä erikoismalleja.

Seinä-WC

Seinä-WC helpottaa lattian siivousta, saadaan asennettua halutul-
le korkeudelle ja on helposti puhdistettava. Seinään asennettavan 
Estetic WC-istuimen kiinnikkeet jäävät näkymättömiin Suprafix-
kiinnitysjärjestelmän ansiosta. WC kiinnitetään istuinkansien kiin-
nitysreikiä hyödyntäen. Hygienic Flush -huuhtelutekniikka tarjoaa 
innovatiivista muotoilua käytännöllisillä toiminnoilla varustettuna, 
aiempaa älykkäämmän huuhtelun ja helpomman puhtaanapidon. 
Valikoimassa on useita seinä-WC-malleja: Estetic, Nordic, Nautic, 
Artic sekä Logic.

Istuinkansi

Istuinkannet on sovitettu kunkin tuotesarjan mittoihin ja Soft Close 
-kannet sulkeutuvat aina pehmeästi ja äänettömästi. Istuinkannet 
ovat helppo irrottaa WC-istuimesta puhdistuksen helpottamiseksi. 

Urinaali

Urinaalit ovat helposti puhdistettavia ja kestäviä ja ne sopivat sekä 
julkisiin tiloihin että koteihin. Gustavsbergin urinaaleja on saatava-
na sekä avoimella että suljetulla vesiliitännällä. Putket voivat olla 
näkyvissä tai piilossa. Myös urinaalit valmistetaan saniteettiposlii-
nista.

Pesuistuin

Intiimihygieniasta huolehtimiseen pesuistuin on hyvä vaihtoehto. 
Valikoimassa on sekä seinä- että lattiamalli.

Asennusteline

Seinään kiinnitettävien WC-istuimien ympäristö on helppo siivota 
ja kylpyhuone saa samalla modernin ja trendikkään ilmeen. Gus-
tavsbergillä on asennustelineitä WC-istuimille, pesuistuimille ja pe-
sualtaille. Ne kaikki ovat yksinkertaisia ja joustavia sekä kylpyhuo-
neen käyttäjän että asentajan kannalta. Asennustelineet täyttävät 
korkeimmat kuormitustestivaatimukset (400 kg).
Valikoimassa on kolme erilaista seinä-WC:n asennustelinettä: Trio-
mont XS – korkea malli, jossa painike tulee seinään, Triomont XT 
– matala malli, jossa painike tulee väliseinän päälle ja Triomont XS 
Vario – korkea malli, jossa painike tulee seinään. Trimont XS Vario 
soveltuu erityisesti sairaaloihin ja muihin hoitolaitoksiin, sillä sen 
korkeutta voidaan säätää vielä WC-istuimen asennuksen jälkeen-
kin. 

 WC-ISTUIMET

Seinä-pesuistuin Nautic 5598,  
Seinä-WC Nautic 5530

Seinä-WC Nautic 5530, Triomont-asennusteline

WC-istuin Nautic 1500  
Hygienic Flush, piilo S-lukko

Seinä-WC Estetic 8330

Istuinkannessa Soft Close -toiminto

WC-istuin Estetic 8300,   
mattavalkoinen

Estetic-istuin, Hygienic Flush -toiminto
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Pesuallashanat

Kaikilla Gustavsbergin hanoilla on VTT:n tyyppihyväksyntä. Nautic-
hanoilla on lisäksi Gustavsbergin patentoima vedensäästötekniik-
ka, joka säästää vuosittain tuhansia litroja vettä. Valikoimassa on 
myös värikkäitä Coloric-sarjan alumiinipintaisia hanoja sekä Logic-
sarjan hanoja, joiden kahvojen värit ovat vaihdettavissa sisustuk-
seen sopiviksi.

Amme- ja suihkuhanat

Amme- ja suihkuhanoja on niin termostaattitoiminnolla kuin yk-
siotehananakin. Termostaattihanat reagoivat nopeasti ja tasaavat 
vesijohtoveden paine- ja lämpötilavaihtelut, mikä takaa tasaisen ja 
miellyttävän veden lämpötilan. Termostaattihanan lämpötilansää-
tökahvassa on turvarajoitin + 38 °C lämpötilaan. Suihkuhanaa voi 
täydentää käännettävällä juoksuputkella.

Suihkusetti

Gustavsbergin suihkusetin voi yhdistää kaikkiin amme- ja suihku-
hanoihin. Vaihtoehtoina on kiinteitä suihkusettejä, Coloricin suih-
kusetti värillisellä tangolla sekä perinteisempiä suihkusettejä. 

Keittiöhanat

Gustavsbergin keittiöhanoissa olevan patentoidun vedensäästö-
tekniikan ansiosta energiaa ja rahaa säästyy täysin automaattisesti. 
Gustavsbergin tyylikkäitä keittiöhanoja on saatavana sekä korkeita 
että matalia malleja, pesukoneventtiilillä ja ilman.

Pesuistuinhanat

Gustavsbergin pesuistuinhanoissa on säädettävä mukavuusvirtaus 
ja -lämpötilaominaisuus, joka mukautuu vaivattomasti tarpeiden 
mukaan. Molemmat toiminnot ovat säädettävissä. Pesuistuinha-
nan pallonivelellä varustettu poresuutin ohjaa veden suuntaa ja 
helpottaa intiimihygieniasta huolehtimista.

Pesuallas

Kaikki Gustavsbergin pesualtaat valmistetaan laadukkaasta sani-
teettiposliinista. Pesualtaat ovat helposti puhdistettavia, toimivia 
ja kestäviä. Valittavana on monia malleja ja kokoja erilaisiin kylpy-
huonetarpeisiin. Altaita saa myös ilman ylivuotoaukkoa tai hana-
reikää.

Tasoallas

Monet Gustavsbergin pesualtaat ovat asennettavissa tason päälle. 
Posliinin kauneus korostuu kontrastissa tasoa vasten. Tasoaltaissa 
on pohjoismainen tyyli ja ne ovat helposti puhdistettavia ja kes-
täviä.

Pesuallasjalat ja -kuvut

Vesilukon peittävä pesuallasjalka tai -kupu on hyvä ratkaisu, jos 
suuremmalle kalusteelle ei ole tilaa. Erittäin pienissä pesualtaissa 
siisti vesilukko voi olla ratkaisu. Vesilukko sopii myös suurempiin 
pesualtaisiin, niitä on saatavana sekä seinä- että lattialiitoksella. 

 HANAT

 ALTAAT

Pesuallashana Nautic, elektroninen Pesuallashana Coloric

Ammehana Nautic

Keittiöhana NauticKeittiöhana Nordic 3

Suihkusetti G1

Kaatoallas 6322 99, 600x500 mm

Pesuallas Nautic, posliinikupu 2930 Pesuallas Logic 5197, 500x265 mm

Pesuallas Estetic, posliinijalka
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Tassuammeet

Gustavsbergin tassuammeiden ulkonäkö on ainutlaatuinen ja 
trendikäs. Ammejalat ovat helppo vaihtaa ja niitä on saatavana 
valkoisina, mustina ja kromattuina. Tassuammeet ovat vapaasti 
seisovia ja sen vuoksi helppoja siivota. Kylpyammeita on saatavana 
liukuestekäsiteltyinä sekä pintakäsittelyllä (GlazePlus), joka helpot-
taa ammeen puhdistamista. Ammeet valmistetaan emaloidusta 
teräksestä.

Upotettava amme

Gustavsbergin upotettavia kylpyammeita on saatavana monia eri 
malleja ja kokoja. Kaikki Gustavsbergin upotettavat kylpyammeet 
ovat saatavana pintakäsiteltyinä (GlazePlus), mikä auttaa suojaa-
maan ammetta lialta ja kalkkisaostumilta. Valittavana on myös 
toimiva liukuestekäsittely, joka tekee ammeesta turvallisemman. 

Kylpyamme ilman kehikkoa

Gustavsbergin kylpyammeet ilman kehikkoa ovat muotoilultaan 
moderneja, ja niitä on saatavana monia eri malleja ja kokoja. 
Koko- tai puolietulevykehikkovalikoimassa on monia värejä. Kyl-
pyammeita on saatavana liukuestekäsiteltyinä sekä GlazePlus-pin-
takäsittelyllä, joka helpottaa ammeen puhdistamista. 

Kylpyammeen etulevykehikko

Kylpyammeen etulevykehikot ovat vaihdettavia ja niitä on monen-
värisiä, näin kylpyammeen voi muokata helposti oman tyylin mu-
kaiseksi. Gustavsbergin kylpyammeen etulevykehikot piilottavat 
liitännät. Etulevypaneelin alaosan voi nostaa ylös, jolloin ammeen 
alta pääsee siivoamaan helpommin.

Istuma-amme

Pieneen tilaan mahtuvat istuma-ammeet valmistetaan korkealaa-
tuisesta emaloidusta teräksestä ja niiden elinikä on pitkä. Glaze-
Plus-pintakäsittely helpottaa istuma-ammeen siivoamista, sillä se 
auttaa suojaamaan lialta ja kalkkisaostumilta. 

 AMMEET

Gustavsbergin valikoimassa on kaksi sarjaa kylpyhuonetarvikkeita, 
kuten pyyhetangot ja -koukut, wc-paperitelineet, wc-harjat, hyllyt. 
Kylpyhuonetarvikkeet ovat kosteudenkestävää kromattua messin-
kiä, eikä niissä ole näkyviä kiinnitysruuveja.

 KYLPYHUONETARVIKKEET

G1-sarjan WC-paperiteline, hylly, pyyhekoukut ja pyyhetanko

Tassuamme 6368, 1680x730 mm

Kylpyamme 1571, 1570x700 mm, 
paneeliton kehikko

Kylpyamme 7016, 1600x700 mm, kokopaneelikehikko 

Upotettava amme 3970,    
1700x700 mm

Kylpyamme 1603, 1600x700 mm, 
puolipaneelikehikko 
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Pesuallaskaappi

Gustavsbergin pesuallaskaappeja on saatavana eri kokoja ja värejä 
Nordic 3-, Nautic-, Artic- ja Graphic-sarjoissa. Ovissa ja laatikoissa 
on Soft Close -mekanismi. Kaikkiin allaskaappeihin on saatavilla 
pesualtaat.

Kylpyhuoneen kaapit

Gustavsbergillä on laaja valikoima kylpyhuoneen kaappeja Nor-
dic-, Nautic- ja Graphic-sarjoissa. Kaappeihin on saatavana mm. 
kiinteitä, siirrettäviä tai lasihyllyjä sekä vetolaatikoita.  Ovissa ja laa-
tikoissa on Soft Close -mekanismi, joten ne sulkeutuvat pehmeästi. 

Peilikaappi

Gustavsbergin korkealaatuisissa ja pitkäikäisissä peilikaappeissa 
on runsaasti säilytystilaa. Monissa peilikaapeissa on kaksi ovea ja 
peilit sekä sisä- että ulkopuolella, mikä helpottaa peilaamista eri 
kulmista. Peilikaappiin voi valita pistorasian ja siirrettävät hyllyta-
sot. Peilikaappien leveydet ovat 450, 600, 800, 1000 ja 1200 mm.

Kylpyhuonepeilit

Gustavsbergin kylpyhuoneen peilejä on eri tyylisiä ja kokoisia, pis-
torasian kanssa tai ilman pistorasiaa. Kaikissa kylpyhuoneen pei-
leissä on valaistus. Peilien leveydet ovat 600, 800, 1000 ja 1200 mm.

Kylpyhuonekalusteiden vetimet

Gustavsbergin laaja vedinvalikoima sopii kaikkiin Graphic- ja Artic-
kaappeihin. Nordic 3 - ja Nautic-sarjoissa on omat vakiovetimet. 

Gustavsbergin kylpyhuoneapuvälineet soveltuvat sekä julkisiin 
tiloihin että koteihin. Niissä on otettu huomioon korkeat vaati-
mukset hygienia-asioiden, käyttäjäystävällisyyden ja käytettävyy-
den suhteen. Gustavsbergin kylpyhuoneapuvälineet, kuten WC-
istuimet, pesualtaat ja hanat, on tarkoitettu henkilöille, joilla on 
erityistarpeita.

 KALUSTEET

 ESTEETÖN KYLPYHUONE

Graphic allaskaappi, korkea kaappi ja peilikaappi

Artic allaskaappi ja korkea kaappi, musta tammi,   
Artic peili, valaistus LED-lampuilla

1. Pesuallas 4G1955, matala pesuallas tarttumareunuksella ja jalkati-
lalla sopii pyörätuolin käyttäjille.

2. Seinä-WC 4G01, pidennetty malli helpottaa rullatuolista siirtymistä.
3. WC-istuin Nautic 1522 ja ergonomisesti muotoiltu käsituki Nautic 

3055. Huuhtelupainike on ergonomisesti suunniteltu ja helppokäyt-
töinen myös henkilöille, joiden lihasvoima tai näkö on heikentynyt.

4. Pesuallas 4G2080, matala pesuallas tukikahvoilla ja jalkatilalla sopii 
pyörätuolin käyttäjille.

3

2

 1

 4
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 SEINÄ-WC-ISTUIMET

Villeroy & Bochilla on laaja valikoima seinäkiinnitteisiä WC-istuimia. 
Valikoimasta löytyy paljon eri kokoisia ja tyylisiä WC-istuimia sekä 
julkisiin että kodin tiloihin. Erityisen pieniin tiloihin sopivat hyvin 
lyhyet Compact-mallit. 

SupraFix

SupraFix on erikoissuunniteltu asennusjärjestelmä, jota on saata-
villa osaan seinäkiinnitteisiä WC-istuimia. Järjestelmä tekee WC-
istuimen asentamisesta helppoa ja saumattoman suunnittelun 
ansiosta näkyviin ei jää kiinnitysreikiä.

ViClean-pesuistuimet

ViClean on WC- ja pesuistuinten täydellinen yhdistelmä. ViClean 
L-mallissa on säädettävä istuinlämmitin ja käyttäjä voi säätää ve-
denpainetta ja lämpötilaa kauko-ohjaimella. Viimeisen silauksen 
tuotteelle antavat integroidut LED-valot. ViClean-U-mallissa on li-
säksi mm. automaattisesti avautuva ja sulkeutuva istuinkansi sekä 
hajunpoisto. ViClean-pesuistuimet on valmistettu antibakteerises-
ta materiaalista, suutin puhdistuu automaattisesti ja istuimessa on 
älykäs energiaohjausjärjestelmä.

ViFresh

ViFresh-toiminto on WC-raikastimien annostelua helpottava integ-
roitu lisävaruste Subway 2.0  WC-istuimiin. Sen piilotettu raikastinsäi-
liö on helppo täyttää koskematta epähygieenisiin alueisiin. ViFresh-
lisävaruste takaa WC-istuimen täydellisen ja esteettömän huuhtelun, 
toisin kuin huuhtelutoimintoa haittaavat WC-raikastimet. ViFresh-
säiliöön voidaan lisätä kaikkia yleisimpiä WC-raikastimia.

Villeroy & Bochilla on laaja valikoima erimuotoisia ja -kokoisia am-
meita. Helposti puhdistettavat ammet valmistetaan nykyaikaisista 
materiaaleista, kuten saniteettiakryylistä tai Quarylista®. Squaro 
Edge 12 -mallisto esittelee innovatiivisen Quaryl®-materiaalin us-
komattomat ominaisuudet, jotka korostavat täydellisiä muotoja 
ja kiehtovaa kylpyhuonesuunnittelua. Ammeiden siro 12 mm:n 
levyinen reuna luo kevyen vaikutelman. Esteettinen suunnittelu 
on sopusoinnussa samaan tasoon asennetun viemäriaukon ja yli-
vuotosuojien ansiosta. 
Poreammeissa on tarjolla kolme järjestelmää: Airpool - ilmajärjes-
telmä elvyttävään hierontaan, Hydropool - vesijärjestelmä eri var-
talonosiin kohdistuvaan hierontaan sekä Combipool - edellisten 
yhdistelmä. Lisäksi on saatavana kaksi erikoisjärjestelmää, Combi-
Pool Invisible ja CombiPool Active.

 AMMEET

  ViFresh

  ViClean-U

  Architectura

  Subway 2.0 (SupraFix)



SR/Grano Oy/Rakennustieto Oy   www.rakennustieto.fi   © Rakennustietosäätiö RTS 2016   Tämän kortin asiatiedoista vastaa toimeksiantaja.

RT 38838  tuotetieto  –  7

Avento-mallistoon kuuluu laaja valikoima pesualtaita, WC-istuimia 
ja kalusteita. Yhteensopivat valaistut peilit viimeistelevät kylpy-
huoneen sisustuksen. Laajan tuotevalikoiman ja erikokoisten 
malliensa ansiosta mallisto sopii kaikenkokoisiin kylpyhuoneisiin, 
myös pieniin WC-tiloihin.
Avento-pesualtaiden kapeareunainen muotoilu luo ilmavan vaiku-
telman. Altaita on saatavana kuudessa eri koossa. Seinään asennet-

tavassa WC-istuimessa on vakiovarusteena DirectFlush-huuhtelu. 
WC-istuimeen on saatavilla yhteensopivat SlimSeat-istuinkannet. 
Akryylilevyllä päällystetyt kalusteet neljässä sävyssä luovat kylpy-
huoneeseen aivan uudenlaisen ilmeen. Kaikenkokoisille pesual-
taille on saatavana allaskaappeja, joissa on kaksi vetolaatikkoa ja 
kapeat, pitkänomaiset vetimet. Modernin toimivissa kaapeissa on 
runsaasti säilytystilaa.

ESIMERKKEJÄ VILLEROY & BOCHIN MALLISTOSTA

 ALTAAT JA KALUSTEET

  AVENTO

Villeroy & Bochin laajasta allasmallistosta löytyvät perinteiset pe-
sualtaat, tasoaltaat, tasoon upotettavat, osittain upotettavat sekä 
tason päälle asennettavat altaat. Artis- ja Octagon-sarjan altaiden 
materiaalina on uusi TitanCeram, joka mahdollistaa uniikin muo-
toilun ja ohuet reunalinjat. Artis-malja-altaan reuna on ainoastaan 
8 mm paksu. Artis-sarjan altaat voidaan yhdistää useiden Villeroy 
& Bochin allaskalusteiden kanssa.
Villeroy & Bochilla on laaja valikoima allas- ja seinäkaappeja. Kalus-
teille ovat ominaista laadukkaat pintamateriaalit, laaja värivalikoi-
ma, kosteutta kestävä rakenne ja hieno viimeistely.
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VALMISTUS, MYYNTI JA NEUVONTA

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy
Laippatie 14 B, 00880 Helsinki
Puhelin 09 329 18 811
myynti@gustavsberg.com
www.gustavsberg.com / www.villeroy-boch.com

Kattavan Subway 2.0 -malliston kalusteet antavat tilaa yksilöllisel-
le luovuudelle ja täyttävät korkeimmat laatu- ja suunnitteluvaa-
timukset. Hienovaraisesti kaartuvat linjat, huolella valitut materi-
aalit, kattava värivalikoima ja runsaat säilytystilat ovat ominaista 

Subway 2.0 -mallistolle. Allaskaapeissa on valinnan mukaan joko 
yksi tai kaksi vetolaatikkoa. Seinään asennettavaan Subway 2.0 
-WC-istuimeen voi valita myös DirectFlush-huuhtelutekniikan ja 
uuden litteän SlimSeat-istuinkannen. 

  LEGATO

Elegantteja Legato-kalusteita voi yhdistellä monien Villeroy & 
Bochin tason päälle asennettavien altaiden kanssa. Legato-allasta-
son alapuolella oleva LED-valaistus luo sulavalinjaista tyylikkyyttä. 
Yhdessä viistojen reunojen kanssa tämä luo vaikutelman kevey-
destä, aivan kuin taso kelluisi ilmassa.

Legato voidaan yhdistää mallistojen Loop & Friends, My Nature, Ar-
chitectura ja Aveo New Generation tason päälle asennettavien al-
taiden tai Memento-pesualtaan kanssa. Legato-mallisto takaa riit-
tävän säilytystilan korkeiden kaappien, sivukaappien ja 450...1600 
mm:n mittaisten pesuallaskaappien ansiosta.

  SUBWAY 2.0




